2019年 12月吉日

お客様各位

株式会社ウィズリンク

年末年始営業のお知らせ

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。本年は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、 来年もより一層のご支援、お引立てを賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

－記－

1、本社休業日

期間：2019年 12 月 28 日(土)～2020 年 1月 5日(日)

※2020年 1月 6日より通常通り営業させていただきます。

※期間中のメールでのお問合せに関しましては、2020年 1月 6日より順次対応させていただきます。

2、各店舗営業日

店舗により営業日・営業時間に変更がございます

※大変お手数ですが、詳しくは各店舗にお問い合わせ願います。

以上

詳細は以下の担当までお問い合わせ下さい。

 株式会社ウィズリンク

〒731-3168 広島市安佐南区伴南 1丁目 5番 30-2号

TEL:082-849-6667  FAX:082-849-6668